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KIFs verksamhet år 2006 föreslås omfatta sju olika arrangerade fysiska aktiviteter. 
 
1 Fotboll 
Kalvsunds A-lag deltar säsongen 2006 i Göteborgs Fotbollsförbunds serie div. 7D samt i 
Skärgårdscupen för B-lag som arrangeras av SISK. Kalvsund deltog utöver detta även i Gustavs Cup 
och Ytterby Cup i januari/februari. Antalet licensierade spelare är 29 st. Träningarna är förlagda i 
inomhushallen på Björkö, grusplan på Länsmansgårdens IP, Körrgårn samt löpträningen som sker i 
Länsmansgården/Skåtås. A-laget kommer också att åka till Skagen (Danmark) på träningsläger i 
månadsskiftet mars/april. Under sommaren spelas motionsfotboll på lördag eftermiddag på Körrgårn. 
Samma tränare som tidigare år har anlitats. Målsättningen för A-laget är att hamna bland de tre 
främsta platserna i serien. I cupen så har lottningen blivit som så att Kalvsund först går in i turneringen 
i andra omgången och kommer att få möta segraren från matchen mellan Fotö B och Öckerö B. 
Målsättningen är att gå vidare minst en omgång. KIF deltar också med ett  oldboyslag i 
skärdgårdscupen. 
 
 
2 Boule 
KIF skall arrangera lokala klubbtävlingar, delta i det nationella seriesystemet (division 3). Planering 
finns för deltagande i Sm som i år spelas i Eskilstuna. Ambitionen är också att besöka andra öar i 
kommunen för tävlingsspel. Träning skall bl.a. bedrivas på bouleplanen i hamnen och inomhus i 
Göteborg. KIF kommer att ha ca 25 licensierade spelare varav flera ungdomar. Förhoppning att 
aktivera fler ungdomar under 2006. 
Då föreningen numera har två utbildade bouletränare skall öns invånare erbjudas bouleutbildning. 
Träningen skall utformas så den passar så väl nybörjare, ”sommarspelare” som mer erfarna spelare. 
 
 
3 Aerobics 
Den mycket väl mottagna och uppskattade aerobicen arrangeras en gång per vecka i Såsen. 
 
 
4 Fotbollsskola 
För de yngre planeras liksom tidigare en fotbollsskola under juni månad. Efter 
Fotbollsskolan organiserad träning för barn en/vecka på Kalvsunds fotbollsplan. 
 
 
5 Barninnebandy 
För de yngre barnen arrangeras innebandy i Såsen. 
 
 
6 Bordtennis 
Bordtennis genomförs för damer och herrar i Såsen lördagar och onsdagar. Bordtennis för barn 
kommer förhoppningsvis att bedrivas om ej i organiserad form så med föräldrar som ansvariga ledare 
en eftermiddag i veckan under årets mörka månader. 
 
 
7 Simskola 
Simskola arrangeras under fyra veckor i juli månad, utbildad simskolelärare är anlitad och 
gruppindelningen kommer att sträcka sig från lek och plask till märkestagning. 
 
Utöver ovanstående aktiviteter skall KIF 
• arrangera Kalvsundsdagarna 
• sommartid driva kiosken på hamnplan 
• ge möjlighet till brännboll och volleyboll på Körrgårn samt bordtennis i Såsen 
• driva Körrgårn 

samt 
• genom Förvaltningsgruppen driva Såsen och utföra arbeten samt genomföra förbättringar. 
 
Gunnar Johansson 



 
 
Målformulering för KIF 
 
Kalvsunds Idrottsförening har som övergripande mål att verka för fysisk aktivitet i syfte att få motion och 
rekreation eller uppnå tävlingsresultat. Målet skall nås genom organiserad verksamhet, i någon form tillgänglig för 
alla, med möjlighet till individuell utveckling efter var och ens förmåga. 
 
Delmål för den organiserade verksamheten är att aktivera och engagera så många personer som möjligt. Utöver 
deltagande i fysisk aktivitet avses härmed tränar- och ledarskap, ekonomiska engagemang, projektledning, 
praktisk assistans med mera samt gemensamma sociala sammankomster. 
 
Fastställt den 1 juli 1999 av 
Styrelsen för KIF 


